UBND TỈNH TÂY NINH

                   SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-SYT

Tây Ninh, ngày          tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2022

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-SNV, ngày 21/3/2022 của Sở Nội vụ về việc phê

duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2022 của Sở Y tế (hình thức xét

tuyển đối tượng bác sĩ); Quyết định số 78/QĐ-SNV, ngày 08/4/2022 của Sở Nội vụ về

việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2022 của Sở Y tế (hình

thức thi tuyển).

Thực hiện theo các Kế hoạch của Sở Y tế: Kế hoạch số 927/KH-SYT, ngày

24/02/2020 về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Y tế năm 2022 (hình thức xét tuyển

đối tượng bác sĩ); Kế hoạch số 928/KH-SYT, ngày 24/02/2022 về việc thi tuyển viên chức

sự nghiệp Y tế năm 2022, Sở Y tế thông báo về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp Y tế

năm 2022, nội dung cụ thể như sau:

1. Tổng số chỉ tiêu:

a) Theo kế hoạch xét tuyển (đối tượng là bác sĩ): 108 chỉ tiêu.

b) Theo kế hoạch thi tuyển: 414 chỉ tiêu.

2. Vị trí tuyển dụng: theo chỉ tiêu vị trí việc làm của từng đơn vị (Danh sách nhu

cầu theo vị trí việc làm của các đơn vị được niêm yết tại Văn phòng Sở Y tế).

3. Hồ sơ đăng ký dự tuyển:

- Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức (theo mẫu số 1 Quy định tại Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ; cá nhân lấy Phiếu đăng ký xét tuyển

trên Cổng TTĐT của Sở Y tế);

- 02 ảnh 4x6 và 02 phong bì có dán tem ghi tên, địa chỉ liên lạc, số điện thoại cần

liên hệ.

Lưu ý:  Mỗi cá nhân chỉ được đăng ký dự tuyển vào 01 vị trí tuyển dụng, trường

hợp đăng ký vào 02 vị trí tuyển dụng trở lên trong cùng kỳ tuyển dụng xem như vi phạm

Quy chế tuyển dụng và sẽ bị loại khỏi danh sách dự thi.

4. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển:

a) Thời hạn nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: 30 ngày (kể từ ngày 23/8/2022 đến hết

ngày 23/9/2022, không kể ngày thứ bảy, chủ nhật)

b) Địa điểm tiếp nhận phiếu dự tuyển và hồ sơ dự tuyển: Người đăng ký xét, thi

tuyển viên chức trực tiếp nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển tại Sở Y tế (Văn phòng Sở): số 22,

đường Lê Lợi, Khu phố 1, Phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh; không nhận hồ

sơ theo đường bưu chính;

5. Ngày tổ chức xét tuyển, thi tuyển và địa điểm: sẽ có thông báo sau.

6. Lệ phí xét, thi tuyển: Thực hiện theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-BTC

ngày 28/10/2021 của Bộ Tài chính về việc quy định mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và

sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức. (người

 2

đăng ký dự tuyển sẽ nộp lệ phí xét tuyển, thi tuyển sau khi có thông báo đủ điều kiện

dự tham gia xét tuyển, thi tuyển).

 Lưu ý: Người đăng ký dự tuyển khi đến nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển phải đọc kỹ

thông báo này để xác định nơi đăng ký, vị trí dự tuyển cho phù hợp và ghi các thông tin

phù hợp với ngành nghề, trình độ và yêu cầu khác; thường xuyên truy cập, theo dõi tại

Cổng thông tin điện tử Sở Y tế: http://soyte.tayninh.gov.vn/ để biết thêm thông tin về

tuyển dụng viên chức của Sở Y tế.

Trên đây là Thông báo tuyển dụng viên chức sự nghiệp y tế năm 2022 của Sở Y tế.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Các PGĐ Sở;

- Báo Tây Ninh, Đài PTTH Tây Ninh.

- Các đơn vị trực thuộc.

- Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Niêm yết tại Cơ quan Sở Y tế.

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://soyte.tayninh.gov.vn/

		2022-08-22T07:51:43+0000
	Not specified

		2022-08-22T08:41:29+0000
	Not specified

		2022-08-22T08:41:30+0000
	Not specified

		2022-08-22T08:41:31+0000
	Not specified

		2022-08-22T08:41:32+0000
	Not specified